Р Е Ш Е Н И Е

Ученого совета университета от 23.03.2010 г.

Заслушав и обсудив сообщение проректора А.А. Шехонина о программе (плане мероприятий) перехода университета на уровневую систему высшего профессионального образования на период 2010-2011 гг., разработанную на основе комплексного плана мероприятий Рособразования.
Ученый совет постановляет:
Одобрить представленную программу (план мероприятий) перехода университета на уровневую систему высшего профессионального образования на период 2010-2011 гг., разработанную на основе комплексного плана мероприятий Рособразования.
Председатель ученого совета

В.Н. Васильев

Ученый секретарь ученого совета

М.Я. Марусина